
   
 

  ประกาศ 
สหกรณออมทรัพยคุรุสัมพันธจังหวัดสุรินทร  จำกัด 

เรื่อง   เปลี่ยนแปลงกำหนดการมอบทุนโครงการสนับสนุนพัฒนาคุณภาพชีวิตเด็กดอยโอกาส   

ประจำป 2566 

******************* 

  อาศัยอำนาจตามขอบังคับสหกรณออมทรัพยคุรุสัมพันธจังหวัดสุรินทร  จำกัด  พ.ศ.2565       

ขอ  66 (7)  มติที่ประชุมใหญสามัญประจำป   2565  ไดอนุมัติ โครงการสนับสนุนพัฒนาคุณภาพชีวิต                       

เด็กดอยโอกาส  ประจำป 2566 ประกอบมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการสหกรณออมทรัพยคุรุสัมพันธ

จังหวัดสุรินทร  จำกัด  ชุดที่ 35 ประชุมครั้งที่  11/2566  เมื่อวันท่ี 28  สิงหาคม พ.ศ. 2566  มีมติ ประกาศ    

แจงกำหนดการมอบทุนการศึกษาเพ่ือพัฒนาและสนับสนนุพัฒนาคุณภาพชีวิตเด็กดอยโอกาส ประจำป 2566  นั้น   

เนื่องจากสหกรณฯ อยูระหวางการพิจารณาคุณสมบัติ จึงขอแจงเปลี่ยนแปลงกำหนดการ       

การมอบทุนฯใหม  เปนวันเสารที่  4  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ.2566 
   

  จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

 

ประกาศ ณ วันท่ี 25 เดือนตุลาคม พ.ศ.2566 

 

 

(นายสำเริง   บุญโต) 

ประธานกรรมการ 

สหกรณออมทรัพยคุรุสัมพันธจังหวัดสุรินทร   จำกัด 

 


